
月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男 0 0 0 0 0 0

女 3 0 3 0 4 0

小計 3 0 3 0 4 0

合計

地域のためのボランティア活動
他校との交流・研修

地域のためのボランティア活動

ボランティア活動の普及
地域のためのボランティア活動

備　　考

ボランティア 部

実施内容行事・大会・試合　等

平成３１年度部活動年間計画

部長

副部長

高田　汐里
顧　問

二宮　もも
加地務　　窪地育哉 印

〃

〃

〃
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文化祭に向けての準備
等

 「宇和れんげまつり」参加
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JRC秋の総会出席
障がい者体育大会参加

他校との交流・研修

地域のボランティア参加
交流活動

ダメ。ゼッタイ。運動普及パレード

文化祭参加
JR宇和島駅　花植え

〃

学年別部員数

国際ソロプチミスト宇和島
チャリティーバザーボランティア参
加

3 3

〃

0

１年 ２年 ３年
計

地域のためのボランティア活動

4

10

10

10

 地域のためのボランティア活動
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「伊達なうわじまお城まつり」イベ
ント補助
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